
Id: KNBMB-UEJDI-GJFMZ-BONUB-TKPVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z § 
3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy( Dz.U. z 2000 r. Nr 61,poz.710) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie, za 
obowiązkowe uczestniczenie w pracach rady w wysokości 50% półtorakrotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 
ustaw ( Dz.U z 1999 r. Nr 110,poz.1255 z późn.zm.). 

§ 2. W przypadku nie wykonywania czynności określonych w § 1, miesięczna dieta ryczałtowa ulega obniżeniu 
o 1/22. 

§ 3. Kwotę należnej diety zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 4. Dieta naliczana jest i wypłacana miesięcznie, w terminie 5 dni roboczych po zakończeniu miesiąca 
kalendarzowego na podstawie list obecności. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/233/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


